肇庆市特种设备行业协会

关于举办电站锅炉司炉人员考证
考前辅导班的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》的相关规定，特

种设备的作业人员和安全管理人员应当按照国家有关规定取得

相应资格，方可从事相关工作。为贯彻上述要求，我会拟举办一

期电站锅炉司炉（G2）考前辅导班。学员经特种设备考试机构考

核合格后，由肇庆市市场监督管理局发给相应资格项目的《特种

设备安全管理和作业人员证》。现将相关事项通知如下：

一、辅导对象和条件

（一）申请电站锅炉司炉（G2）的考证人员；

（二）条件：

1、年龄在 18 周岁以上，60 周岁以下，并且具有完全民事

行为能力；

2、无妨碍从事作业的疾病和生理缺陷，并且满足申请从事

的作业项目对身体条件的要求；

3、具有中专或者高中以上 (含中专或者高中) 文化程度；

4、具有相应的基础知识和实际操作技能。

二、辅导地点、时间

（一）地点：肇庆市特种设备行业协会培训中心（肇庆

市端州区端州一路与肇庆大道交叉路口往南约80米）；

（二）辅导时间：2025年6月3日-9日(为期7天)；

（三）带班老师：莫老师18818487898。

三、报名方式

请参加此次辅导班的学员添加协会前台微信报名。

四、费用

（一）辅导费用：2300元 /人（会员单位：2200元/人），包

括辅导费、资料等费用。缴款可通过交现金、刷银联卡或银行转

账，收款后出具增值税普通发票。

开户名称：肇庆市特种设备行业协会

开户银行：中国农业银行肇庆分行

银行账号：44641001040024187

（二）辅导班不安排食宿；参加培训人员食宿、交通费用自理。

五、按考证的有关要求，参加培训人员必须在报到时提交

以下资料：

（一）特种设备作业人员资格申请表1份（贴照片）；

（二）身份证复印件（正反面复印件）1份；